
ATLETIKA JIŽNÍ MĚSTO z.s., 
za podpory 

městské části Praha 11 
 

v náhradním termínu pořádá 
 

PODZIMNÍ BĚHÁNÍ 2020 
 13.ročník 

 
Kdy: Středa 9.prosince 2020 od 16.00 hodin 
Kde: Sportovní areál, Hrabákova 2001/21, Praha 11, v sousedství ZŠ Pošepného náměstí 
 
Vedoucí činovníci 
Ředitel závodu:                    Ladislav Kárský 
Hlavní rozhodčí:                              Adriana Dvořáková                                        
Lékař závodu:                                  MUDr. Miloslav Mandík  
 
Závodní trať a povrch:                                                                                                                                                                  
Běžecká umělohmotná dráha a tráva v okolí hřiště 
 
Přihlášky:  
Podávají se na místě v den závodu: v areálu Hrabákova, nejpozději 20 minut před startem kategorie 

 
Startovné se neplatí.                                                                                                                                                        

Startovní číslo obdrží účastník při prezentaci, v cíli se startovní číslo vrací. 
 
Doprava:                                                                                                                                                                             
Metro C stanice Chodov, 10 min pěšky 
 

Šatny a WC: 
Šatny nebudou k dispozici, WC při dodržení platných opatření v šatnovém zázemí oddílu. 
 

Občerstvení: 
K dispozici v restauraci U Krčáku 
 
Výsledky:                                                                                                                                                                      . 
Oficiální výsledky budou zveřejněny na webu: www.atletikajm.cz. 
 
Zdravotní zajištění: 
Pořadatelem bude zajištěno.    
 
Kategorie a časový pořad: 
 16.00    berušky                                            2015 – 2016                        100m 
 16.00 broučci                                             2015 – 2016                        100m 
 16.15     žákyně starší                       2005 – 2006   1800 m (3 okruhy) 
 16.15    žáci starší                  2005 – 2006     1800 m (3 okruhy) 
 16.30    žákyně mladší                     2007 – 2008     1200 m (2 okruhy)     
 16.30    žáci mladší                                 2007 – 2008   1200 m (2 okruhy) 
 16.45    přípravka žákyně III.                        2009 – 2010                         600m (1 okruh) 
 16.45    přípravka žáci III.                             2009 – 2010                         600m (1 okruh) 
 17.00    přípravka žákyně II                         .2011 – 2012                         600m (1 okruh)                             
 17.00    přípravka žákyně II.                         2011 – 2012                         600m (1 okruh  
 17.15    přípravka žákyně I.                          2013 – 2014                         300m 
 17.15    přípravka žáci I.                               2013 – 2014                         300m 
 17.30    příchozí                                            2004 a starší                      1800m (3 okruhy) 

 
Vyhlášení vítězů a ceny: 
Vyhlášení bude provedeno bezprostředně po doběhnutí kategorie na hřišti. 
Závodníci na 1. - 3. místě ve všech kategoriích obdrží medaili a věcné ceny. 
Závodníci na 1. - 3. místě od kategorií přípravek po kategorii příchozích obdrží navíc pohárek. 
 
Upozornění:                                                                                                                                                                     
Závodí se za přísného dodržení protiepidemických opatření ze strany pořadatele a startujících účastníků !!. 
Pořadatel neručí za odložené věci 
 
                                Všem účastníkům příjemné zážitky z běhání  v „covidové době“přeje 
                                                              Atletika Jižní Město z.s. 

 

http://www.atletikajm.cz/

